
(MtkoudatteAta d el& Yaik, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 20  de  julio de 2018 

EXP-EXA: 8268/2013 — Cuerpo II 

RESD-EXA: 316/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 185/2018 por la cual se designó el Jurado que entenderá en 
la defensa de tesis del trabajo de Doctorado en Ciencias — Área Química Aplicada de la Bioq. 
Mariana Novicov Fanciotti, y 

CONSIDERANDO: 

Que  los miembros titulares del Jurado emitieron informes del Trabajo de Tesis  de la 
doctorando  recomendando en forma unánime la aprobación para la defensa oral  de  la  tesis  y 
que la Comisión de Doctorado en Ciencias aconseja que se proceda a la instancia de defensa de 
tesis. 

Que con los integrantes del Jurado se acordó el día viernes 27/07/18 para el desarrollo 
de la exposición oral y pública del trabajo de la Bioq. Mariana Novicov Fanciotti. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0 : Fijar fecha y hora para la constitución del Jurado designado por RESCD-EXA 
N° 1 85/201 8, para la defensa de Tesis de Doctorado en Ciencias — Área Química Aplicada de la 
Bioq. Mariana Novicov Fanciotti, sobre el tema "Estudio de bacterias con  propiedades 
probióticas en colonias de Apis mellifera L. y de las macromoléculas involucradas en  dicho 
efecto", para el día: 

Viernes 27 de julio de 2018 a Hs. 09:30 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Bioq. Mariana Novicov Fanciotti, a los integrantes del 
Jurado de tesis designado por RESCD-EXA N° 185/18, a la Directora de Tesis (Dra. Marcela 
Carina Audisio), al Codirector de Tesis (Dr. Marcelo Rafael Benítez Ahrendts), a la Comisión 
de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la 
Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. Posgrado. Cumplí , resérvese. 

MXS 

 

Mag. GUSTAVO  DANIE-1 GIL 
SECRETARIO DE EXTENSON Y BIENESTAR 

FACULTAD E* C.b EXACTMI - Uláa. 

 

JORGE FEFI DO YAZILE 
DEC 

FACULTAD DE C.S. 	CTAS  -  UNSR 


	Page 1

